
Zarządzenie nr 1501/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt  2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 60.798,00
Wydział Informatyki 30.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 30.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 30.000,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 3.000,00
Dział 710 – Działalność usługowa 3.000,00
Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw 3.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.000,00

Wydział Komunikacji 15.305,00
Dział 750 – Administracja publiczna 15.305,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.305,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 15.305,00

Pogotowie Opiekuńcze 2.800,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.800,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.800,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 600,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 600,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 600,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 9.093,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 9.093,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 2.493,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.493,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.600,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6.600,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 60.798,00
Wydział Informatyki 30.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 30.000,00



Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  30.000,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 3.000,00
Dział 710 – Działalność usługowa 3.000,00
Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw 3.000,00
§ 2330 – dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 3.000,00

Wydział Komunikacji 15.305,00
Dział 750 – Administracja publiczna 15.305,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.305,00
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 14.884,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 421,00

Pogotowie Opiekuńcze 2.800,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.800,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.800,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.800,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 600,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 600,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 600,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 9.093,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 9.093,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 2.493,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.363,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 130,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.600,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 6.600,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


